
NAUKOWO-BADAWCZE
PRz§clWpozĄRoWEJ

J o zef a Tu l i sz kow ski e go

PAŃ§TWOWY l N§TYTUT BADAWGZY
05-4?0 Jtizefór.ł., k/Otwocka, ul Naclwiślańska ?13

śwlnoEcTwo Dopu szczEN lA
Nr 2874l20L7

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej
(Dz. U. z 2a09 r. nr t78, poz. 1380, z późn. zm.)

Centrum Naukowo-Badawcze Ochrony Przeciwpożarowej
im. Józefa Tuliszkowskiego - Państwowy lnstytut Badawczy na wniosek:

HSK LEDY spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k.

cENTRUM
ocHR0NY

ul. Tyniecka 118a
30-376 Kraków

Oprawa oświetleniowa do oświetlenia awaryjnego typu PEGAZ, BERENICA,
ANTltlA
Wykaz odmian przedmiotowego wyrobu zowarto no stronie 2 i j niniejszego dokumentu,

HSK IEDY spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k.
ul. Tyniecka 118a
30-376 Kraków

HSK LEDY spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k.
ul. Tyniecka 118a
30-376 Kraków

pkt. t3.2 załącznika do rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych
i Administracji z dnia 20 czerwca 20O7 r. w sprawie wykazu wyrobów służących
zapewnieniu bezpieczeństwa publicznego lub ochronie zdrowia i życia
oraz mienia, a także zasad wydawania dopuszczenia tych wyrobów do
użytkowania (Dz. U. Nr 143, poz. 1002}, wprowadzonego rozporządzeniem
zmieniaiącym z dnia 27 kwietnia 2010 r. (Dz. U. Nr 85, poz. 553)

do 16.a3.2022 r.

stwierdza, że wyrób:

produkowany przez:

w zakładzie produkcyjnym :

spełnia wymagania:

Dokumentacja:
1. Wniosek o przeprowadzenie procesu dopuszczenia wyrobu nr 3746/2016 z dnia t4.06.20!6 r.
2, Sprawozdanie z badań nr L981"lBAh6 z dnia 2l.t2.20t6 r. wykonanych w Zespole Laboratoriów Sygnalizacji

Alarmu Pożaru i Automatyki Pożarniczej (BA) cNBoP-PlB,

Świadectwo jest ważne pod warunkiem przestrzegania przez wnioskodawcę wymagań zawartych
w umowie nr 287 a / DCl CNBoP-Pl B/2017.

okres ważności świadectwa:

brygl dr hab. inż. Dariusz Wróblewski

Ae 06§

lózefów, dnia: 17 marca 2017 r.
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C§NTRU M NAU KOWO-BADAWCZE
OC H RONY PRZEC IWPOZĄROWEJ

! m, Jozefa Tuliszkawskiega

PAŃSTWOWY l N §TYTUT BADAW CZY
05-420 Jozefów k/Otwocka, ui Nadwiśiańska 213

śwlnoEcTwo DopuszczEN lA
Nr 2874l2OL7

DANE TECHNlCZNE lDENTYFlKUJĄCE WYRÓB
Oprawa oŚwietleniowa do oświetlenia awaryinego typu PEGAZ, BERENlCA, ANTILlA w odmianach:

nazwa
oprawy

kod
montaźu

moc źródła
światła

kod
zasilacza

temp,
barwowa

kod
koloru

obudowy
lP

rodzaj
układu
awar,

czas
pracy
awar.

wykonanie

P_60
P-l 15
P-155
P-167
P-221
P-275
P-329

P-60-6
P-1 1 5-6
P-155-6
P-167-6
P-221-6
P-275-6
P-329-6

B-60
B-115
B-155
B_167
B-221
B-275
B-329

A98-60
A98-1 15
A98-155
A98-167
A98-221
A98-275
A9B-329

-P
-e

_,l0W
-12w
-,l5W
-16W
-18W
-20w
-22w
-25w
_26W
-27w
-30W
-35W
-36W
-40W
-45W
-50W
_55W
-60W
-65W
-70W
_75W
-80W
-85W
_90W
-100W
-120W
-,180W
-240w
-270w

F
FD
N

oE
oF
oD
PX
cE

-2700
_3000
-3500
_4000
_4500
-5000
-6000

_WT
-YL
_VT
_RD
-PK
-oR
-oL
-lV
-GY
-GN
-GD
-BZ
_BN
-BK
_BG
_AL
-sT
-TT
-XX

iP20

MALED2
TM-LED3
H-237CT

_,1h

-2h
-3h

/ST
lAT
lcr

/cB

DYREKToR cŃBoP4ł8
); , \
:} l l

! i ii ll !'.\,:|i

n ry g "'drĘIśV.D a r i u s z w ró b l ew s k i
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Józefów, dnia: 17 marca 2017 r.
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C ENTRU M NAU KOWO-BADAWCZE
OC H RONY PRZEC IWPOZĄROW§J

im, Jazefa Ttłli szkawskiego

PAŃ§TWOWY INSTYTUT BADAWGZY
05-420 Jóeefów klOtwockn. ul. Nadwiślańska 213

śwlnoEcTwo DopuszczEN lA
Nr 2874l2OL7

DANE TECHN lCZNE lDENTYFlKUJĄCE WYROB

Oprawa oŚwietleniowa do oświetlenia awaryjneto typu PEGAZ, BERENlCA, ANT|tlA w odmianach;

Ac 06s

nazwa
oprawy

kod
montażu

moc źródła
światła

kod
zasiIacza

temp.
barwowa

kod
koloru

obudowv
lP

rodzaj
układu
awar.

czas
pracy
awar.

wykonanie

464-60
A64-115
A64-155
A64-167
A64-221
A64-275
A64-329

-P
-s
-R

-10W
-12w
-15W
-,16W
-18W
-r^\^/

-22w
-25w
-26W
-27w
-30W
-35W
_36W
-40W
_45W

-50W
-55W
-60W
-65W
_70W
-7Ąt^/
_80W
-B5W
-90W
-,l00W
-120w
-1BOW
-240w
-270w

F
FD
N
oE
oF
oD
PX
cE

-2700
-3000
_3500
-4000
_4500
-5000
-6000

-WT
_YL
_W
_RD
-PK
_oR
-oL
-lV
-GY
_GN
-GD
-Bz
_BN
_BK
-BG
-AL
-ST
-TT
_XX

-lP20
-lP20l44

MALED2
TM-LED3
H-237cT

_1h

-2h
-3h

isT
lAT

/cB

A69-60
A69-1 ,15

A69-155
469-167
A69-221
A69-275
A69-329

-lP20
-lP42
_lP65

MALED2
TM-LED3
H-237CT

_1h

-2h
/sT
/AT
lCT

lcB

DC|D-21lo3.10.2011

Józefów, dnia: 17 marca2017 r,
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C§NTRUM NAUKOWO-BADAWCZE
OC H RONY PRUEC|WPOŻA§OWEJ

inl, Jo zefa luliszkows kiego

PAŃSTWOWY |NSTYTUT BADAWCZY
05-420 Józefów k/Otwocka, ul. Nadwiślańska 213

śwlnoEcTwo DopuszczEN lA
Nr 2874l2OL7

DANE TECHNtCZNE lDENTYF|KUJĄCE WYRÓB
Oprawa oświetleniowa do oświetlenia awaryinego typu PEGAZ, BERENlCA, ANTItlA

Wykaz odmian przedmiotowego wyrobu Zawarto na stronie 2 i 3 niniejszego dokumentu.

Zgodnie z § !7 rozparządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 20 czerwca 2aa7 r. w sprawie

wykazu wyrobów służących zapewnieniu bezpieczeństwa publicznego lub ochronie zdrowia i życia oraz mienia,

wyrób powinien być oznaĘowany znakiem j ającej i dodatkowo numerem niniejszego świadectwa.

Ac 063

Typ PEGAZ, BERENlcA, ANTlLlA

z - zasilana centralnie
(wykonania: .../CB)

Tryb pracy 1 - zasilana ciągle; 1 - zasilana ciągle;

Urządzenia
nie dotyczy

(funkcja systemów zasilania)

A - zawiera urządzenia testujące;
B - zawiera zdalny tryb spoczynkowy;

C - zawiera tryb blokady;
E - z niewymienialną lampą;

Znamionowy czas pracy awaryjnej
nie dotyczy

{parametr systemów zasilania)

60 - 1 godzina;
tżO - 2 godzinv:
180 - 3 eodziny;

Znamionowe napięcie zasilania 230 V Dc 230 V AC 50Hz

Klasa ochrony przed porażeniem prądem
elektrycznym

I

Stopień zabezpieczerria przed wnikaniem
pyłu, ciał stalych i wody

lP20
lPzo/44

lP4ż
lP65

no stronie nr 2 i nr j niniejszego dopuszczenia)kzczeaółowe informocie
źródło światła moduł LED

czas ładowania akumulatora nie dotyczy

{parametr systemów zasilania)
nie przekraczający 24 h

Sygnalizacja ładowania akumulatora nie dotyczy
(funkcja systemów zasilania)

Przystosowana do piktogramów n le

Sposób zamocowania nabudowywana - kod montażu: S;

zwieszakowa - kod montaźu: P;

wbudowywana - kod montażu: R;

lszczeaólowe informacie zomieszczono na stronie nr 2 i nr 3 niniejszego dopuszczenia)
powierzchnia montażowa
(zgodnie z normą PN-EN 60598-1)

powierzchnie normalnie palne

warunki stosowania
(zgodnie z normą PN-EN 60598-1)

do normalnego stosowania

Materiał obudowy tworzywo sztuczne, metal

WARUNK| DODATKOWE I UWAG|:
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